
LISTINO PREZZI-PREISE LIST-PRICE LIST
2024
info@hotel-gambrinus.com
www.hotel-gambrinus.com

Via Latisana 184, 33054 Lignano Sabbiadoro (UD)
Tel. +39 0431 7836

Prezzi per Persona / al Giorno
Preise pro Person / pro Tag 
Prices per Person / per Day

03/05 - 08/05
03/06 - 13/06
13/09 - 20/09

9/05 - 02/06
14/06 - 27/06
06/09 - 13/09

27/06 - 04/08
26/08 -05/09

05/08 - 25/08

Trattamento B&B - pernottamento e
prima colazione  € 55,00 € 68,00 € 80,00 € 85,00

Riduzioni e supplementi:
Bambini 0-2 anni gratis (letto dei genitori)
Bambini 3-7 anni meno il 50%
Bambini 8-11 anni meno il 30%
Bambini dai 12 anni meno il 10%
Soggiorni minori di 3 notti: € 15,00 a notte
Culla per neonati: € 15,00 a notte
Cane in camera: € 15,00 a notte
Colazione extra: € 15,00 a persona 

Ermäßigungen und Zuschläge:
Kinder 0-2 Jahre gratis (im Elternbett) 
Kinder 3-7 Jahre: minus 50%
Kinder von 8-11 Jahre: minus 30%
Kinder ab 12 Jahre: minus 10%
Aufenthalte von weniger als 3 Nächten: + € 15,00 pro Nacht
Kinderwiege € 15,00 pro Tag
Hund im Zimmer: € 15,00 pro Tag
Extra Frühstück: € 15,00 pro Person

Discounts and extra charges:
Children 0-2 years old free of charges 
Children 3-7 years old: discount of 50%
Children 8-11 years old: discount of 30%
Children from 12 years old: discount of 10%
Stays less then 3 nights: € 15,00 per night
Baby crib € 15,00 per night
Dog in room: € 15,00 per dog per night
Extra breakfast: € 15,00 per Person


